
 
 
 
 
 
 

RECTORAT 
Edifici Rectorat i Consell Social | Av. de la Universitat s/n 03202 Elx 

Pàgina 1 / 3 

USSUSSUSS

Fent ús de les potestats i funcions que confereixen els 
Estatuts de la Universitat Miguel Hernández d’Elx, 
aprovats pel Decret 208/2004, de 8 d’octubre, del 
Consell de la Generalitat Valenciana, modificats pel 
Decret 105/2012, de 29 de juny, del Consell de la 
Generalitat Valenciana i de les competències que 
dimanen dels articles 50 i següents de la Llei orgànica 
2/2023, de 22 de març, del sistema universitari; 
 
 
Vista la proclamació definitiva, per la Junta Electoral, 
de representants d’estudiants de grup en els estudis de 
doctorat de la Universitat Miguel Hernández d’Elx; 
 
 
I de conformitat amb el Reglament d’eleccions de 
representants d’estudiants de la Universitat Miguel 
Hernández d’Elx; 
 

RESOLC 
 
Nomenar com a representants d’estudiants de grup en 
els estudis de doctorat de la Universitat Miguel 
Hernández d’Elx, durant el curs acadèmic 2024/2025, 
les persones que es detallen a continuació: 

En uso de las potestades y funciones conferidas por los 
Estatutos de la Universidad Miguel Hernández de 
Elche, aprobados por el Decreto 208/2004, de 8 de 
octubre, del Consell de la Generalitat Valenciana, 
modificados por el Decreto 105/2012, de 29 de junio, 
del Consell de la Generalitat Valenciana y de las 
competencias que dimanan de los artículos 50 y 
siguientes de la Ley Orgánica 2/2023, de 22 de marzo, 
del Sistema Universitario; 
 
Vista la proclamación definitiva, por la Junta Electoral, 
de representantes de estudiantes de grupo en los 
estudios de doctorado de la Universidad Miguel 
Hernández de Elche; 
 
Y de conformidad con el Reglamento de Elecciones de 
Representantes de Estudiantes de la Universidad 
Miguel Hernández de Elche; 
 

RESUELVO 
 

Nombrar representantes de estudiantes de grupo en 
los estudios de doctorado de la Universidad Miguel 
Hernández de Elche, durante el curso académico 
2024/2025, a las personas relacionadas a 
continuación: 

 
Escola de Doctorat / Escuela de Doctorado 

Titulació 
Titulación 

Curs 
Curso 

Delegat 
Delegado 

Subdelegat 
Subdelegado Vocal 1 Vocal 2 

Programa de doctorat en Salut 
Pública, Ciències Mèdiques i 
Quirúrgiques 
Programa de doctorado en Salud 
Pública, Ciencias Médicas y 
Quirúrgicas 

- BOTELLA 
ZARAGOZA, 
ANGELA 

   

Programa de doctorat en 
Neurociències 
Programa de doctorado en 
Neurociencias 

- MALDONADO 
TORRES, JORGE 

DE LAS CASAS 
FELGUEROSO, 
MANUELA 

  

Programa de doctorat en 
Bioenginyeria 
Programa de doctorado en 
Bioingeniería 

-     

Programa de doctorat en 
Biotecnologia Sanitària 
Programa de doctorado en 
Biotecnología Sanitaria 

- BADIA 
HERNANDEZ, 
PEDRO 
VALENTIN 

POMARES BRI, 
IRENE 
CONCEPCIÓN 

  

Código Seguro de Verificación(CSV): UMHOTI2MGQzNDEtYTM4Zi00N
Copia auténtica de documento firmado electrónicamente. Puede verificar su integridad en https://sede.umh.es/csv
Firmado por JUAN JOSE RUIZ MARTINEZ  el día 2025-01-15

RESOLUCIÓN DEL
SR. RECTOR
00081/2025

Elche, 15/01/2025

Boletín Oficial de la UMH, 16 de enero de 2025



 
 
 
 
 
 

RECTORAT 
Edifici Rectorat i Consell Social | Av. de la Universitat s/n 03202 Elx 

Pàgina 2 / 3 

USSUSSUSS

Programa de doctorat en 
Estadística, Optimització i 
Matemàtica Aplicada 
Programa de doctorado en 
Estadística, Optimización y 
Matemática Aplicada 

- CABELLO 
GARCIA, 
ESTEBAN 

   

Programa de doctorat en Estudis 
Històrics i Socials sobre Ciència, 
Medicina i Comunicació Científica 
Programa de doctorado en Estudios 
Históricos y Sociales sobre Ciencia, 
Medicina y Comunicación 
Científica 

-     

Programa de doctorat en Medi 
Ambient i Sostenibilitat 
Programa de doctorado en Medio 
Ambiente y Sostenibilidad 

-     

Programa de doctorat en Recursos i 
Tecnologies Agràries, 
Agroambientals i Alimentàries 
Programa de doctorado en 
Recursos y Tecnologías Agrarias, 
Agroambientales y Alimentarias 

- MUÑOZ BAS, 
CLARA MARIA 

   

Programa de doctorat en 
Tecnologies Industrials i de 
Telecomunicació 
Programa de doctorado en 
Tecnologías Industriales y de 
Telecomunicación 

- RIAZ, SYED 
MORSLEEN 

   

Programa de doctorat en Esport i 
Salut 
Programa de doctorado en Deporte 
y Salud 

- BALADZHAEVA, 
SABINA 

   

Programa de doctorat en 
Criminologia 
Programa de doctorado en 
Criminología 

-     

Programa de doctorat en Economia 
Programa de doctorado en 
Economía 

-     

Programa de doctorat en Ciències 
Socials i Jurídiques 
Programa de doctorado en Ciencias 
Sociales y Jurídicas 

- PEREZ BASTIDA, 
JOSE ANTONIO 

   

Programa de doctorat en Creació 
Artística 
Programa de doctorado en 
Creación Artística 

-     

Código Seguro de Verificación(CSV): UMHOTI2MGQzNDEtYTM4Zi00N
Copia auténtica de documento firmado electrónicamente. Puede verificar su integridad en https://sede.umh.es/csv
Firmado por JUAN JOSE RUIZ MARTINEZ  el día 2025-01-15

Boletín Oficial de la UMH, 16 de enero de 2025



 
 
 
 
 
 

RECTORAT 
Edifici Rectorat i Consell Social | Av. de la Universitat s/n 03202 Elx 

Pàgina 3 / 3 

USSUSSUSS

Programa de doctorat en 
Intervenció Psicosocial, 
Desenvolupament Social i Educació 
per a SB 
Programa de doctorado en 
Intervención Psicosocial, Desarrollo 
Social y Educación para SB 

-     

 

 
EL RECTOR 

 
Signat electrònicament per:/Firmado electrónicamente por: 

Juan José Ruiz Martínez 

Código Seguro de Verificación(CSV): UMHOTI2MGQzNDEtYTM4Zi00N
Copia auténtica de documento firmado electrónicamente. Puede verificar su integridad en https://sede.umh.es/csv
Firmado por JUAN JOSE RUIZ MARTINEZ  el día 2025-01-15

Boletín Oficial de la UMH, 16 de enero de 2025


		2025-01-16T14:00:14+0100
	UNIVERSIDAD MIGUEL HERNANDEZ DE ELCHE


	



